[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2017                                                                                                  № 22/38
ЗАТО Сибирский
О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.06.2014 № 47/285 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.03.2015 № 56/16, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Принять к сведению рекомендации публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.06.2014 № 47/285 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (Е.В. Вязигин).
	Глава ЗАТО
                                             С.И. Диких